
Niederbayern-Ost Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 1 Süd (Bayerischer TTV - Niederbayern-
Ost) Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Eggenfelden 3 3 0 0 27:3 +24 6:0
2 TC Malgersdorf II 3 3 0 0 27:3 +24 6:0
3 LAC Arnstorf 1978 II 3 3 0 0 25:5 +20 6:0
4 SVG Ruhstorf II 2 1 0 1 11:9 +2 2:2
5 SV Julbach II 2 1 0 1 10:10 0 2:2
6 TSV Tann 2 0 1 1 8:12 -4 1:3
7 TC Malgersdorf III 3 0 1 2 9:21 -12 1:5
8 LAC Arnstorf 1978 III 3 0 0 3 3:27 -24 0:6
9 TSV Triftern 1895 II 3 0 0 3 0:30 -30 0:6

 

Bemerkungen
Die Turnierform hat sich durchgesetzt: 31.01.2026 Ausrichter TTC
Eggenfelden 22.02.2026 Ausrichter SVG Ruhstorf 22.03.2026
Ausrichter TC Malgersdorf Vielen Dank den Ausrichtern!

Spielleiter-Kontaktadresse
Skerath, Ronny, Am Gstadthof 2, 94244 Teisnach, Tel.: 0159
01244139, r.skerath@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2026 10:00

10:00
    -    
10:00
10:00
12:00
12:00
    -    
12:00
12:00
14:00
    -    
14:00
14:00
14:00

SV Julbach II
TSV Triftern 1895 II
spielfrei*
TC Malgersdorf III
TTC Eggenfelden
TSV Tann
TTC Eggenfelden
SV Julbach II
SVG Ruhstorf II
LAC Arnstorf 1978 III
LAC Arnstorf 1978 II
TSV Tann
SVG Ruhstorf II
TTC Eggenfelden
LAC Arnstorf 1978 III

TSV Tann
LAC Arnstorf 1978 II
SVG Ruhstorf II
TC Malgersdorf II
LAC Arnstorf 1978 III
TC Malgersdorf III
TSV Triftern 1895 II
spielfrei*
TC Malgersdorf II
LAC Arnstorf 1978 II
TC Malgersdorf III
spielfrei*
TSV Triftern 1895 II
SV Julbach II
TC Malgersdorf II

7:3
0:10 NA

 
1:9
10:0
5:5

10:0 NA
 

1:9
2:8
7:3
 

10:0 NA
7:3
1:9

So. 22.02.2026 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)
    -    
10:00
12:00
12:00
12:00
    -    
12:00
    -    
14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Triftern 1895 II
TC Malgersdorf III
TC Malgersdorf II
spielfrei*
SV Julbach II
SVG Ruhstorf II
LAC Arnstorf 1978 II
LAC Arnstorf 1978 III
TC Malgersdorf III
TC Malgersdorf II
spielfrei*
TSV Triftern 1895 II
TTC Eggenfelden
TSV Tann
SV Julbach II

TSV Tann
SVG Ruhstorf II
LAC Arnstorf 1978 II
TTC Eggenfelden
LAC Arnstorf 1978 III
TSV Tann
TTC Eggenfelden
TSV Triftern 1895 II
spielfrei*
SV Julbach II
TC Malgersdorf II
TC Malgersdorf III
SVG Ruhstorf II
LAC Arnstorf 1978 III
LAC Arnstorf 1978 II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 02:32 | Seite 1 von 2



Niederbayern-Ost Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 1 Süd (Bayerischer TTV - Niederbayern-
Ost) Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.03.2026     -    

10:00
10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
    -    
12:00
12:00
    -    
14:00
14:00
14:00
14:00

spielfrei*
SVG Ruhstorf II
TSV Tann
TTC Eggenfelden
SV Julbach II
TSV Tann
LAC Arnstorf 1978 III
LAC Arnstorf 1978 II
TC Malgersdorf II
SVG Ruhstorf II
LAC Arnstorf 1978 III
TSV Triftern 1895 II
TC Malgersdorf III
TC Malgersdorf II
LAC Arnstorf 1978 II

TSV Triftern 1895 II
LAC Arnstorf 1978 III
LAC Arnstorf 1978 II
TC Malgersdorf II
TC Malgersdorf III
TTC Eggenfelden
TC Malgersdorf III
spielfrei*
TSV Triftern 1895 II
SV Julbach II
spielfrei*
SV Julbach II
TTC Eggenfelden
TSV Tann
SVG Ruhstorf II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 02:32 | Seite 2 von 2


