

Niederbayern-Ost Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 1 Süd (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost) Rückrunde



Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Eggenfelden	3	3	0	0	27:3	+24	6:0
2	TC Malgersdorf II	3	3	0	0	27:3	+24	6:0
3	LAC Arnstorf 1978 II	3	3	0	0	25:5	+20	6:0
4	SVG Ruhstorf II	2	1	0	1	11:9	+2	2:2
5	SV Julbach II	2	1	0	1	10:10	0	2:2
6	TSV Tann	2	0	1	1	8:12	-4	1:3
7	TC Malgersdorf III	3	0	1	2	9:21	-12	1:5
8	LAC Arnstorf 1978 III	3	0	0	3	3:27	-24	0:6
9	TSV Triftern 1895 II	3	0	0	3	0:30	-30	0:6

Bemerkungen

Die Turnierform hat sich durchgesetzt: 31.01.2026 Ausrichter TTC Eggenfelden 22.02.2026 Ausrichter SVG Ruhstorf 22.03.2026 Ausrichter TC Malgersdorf Vielen Dank den Ausrichtern!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Skerath, Ronny, Am Gstadthof 2, 94244 Teisnach, Tel.: 0159 01244139, r.skerath@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 31.01.2026 10:00	SV Julbach II	TSV Tann	7:3
10:00	TSV Triftern 1895 II	LAC Arnstorf 1978 II	0:10 NA
-	spielfrei*	SVG Ruhstorf II	
10:00	TC Malgersdorf III	TC Malgersdorf II	1:9
10:00	TTC Eggenfelden	LAC Arnstorf 1978 III	10:0
12:00	TSV Tann	TC Malgersdorf III	5:5
12:00	TTC Eggenfelden	TSV Triftern 1895 II	10:0 NA
-	SV Julbach II	TC Malgersdorf II	1:9
12:00	SVG Ruhstorf II	LAC Arnstorf 1978 II	2:8
12:00	LAC Arnstorf 1978 II	TC Malgersdorf III	7:3
-	TSV Tann	spielfrei*	
12:00	TSV Triftern 1895 II	TSV Triftern 1895 II	10:0 NA
14:00	TTC Eggenfelden	SV Julbach II	7:3
14:00	LAC Arnstorf 1978 III	TC Malgersdorf II	1:9
So. 22.02.2026 10:00	TSV Triftern 1895 II	TSV Tann	
10:00 (1)	TC Malgersdorf III	SVG Ruhstorf II	
10:00 (1)	TC Malgersdorf II	LAC Arnstorf 1978 II	
-	spielfrei*	TTC Eggenfelden	
10:00	SV Julbach II	LAC Arnstorf 1978 III	
12:00	SVG Ruhstorf II	TSV Tann	
12:00	LAC Arnstorf 1978 II	TTC Eggenfelden	
12:00	LAC Arnstorf 1978 III	TSV Triftern 1895 II	
-	TC Malgersdorf III	spielfrei*	
12:00	TC Malgersdorf II	SV Julbach II	
-	spielfrei*	TC Malgersdorf II	
14:00	TSV Triftern 1895 II	TC Malgersdorf III	
14:00	TTC Eggenfelden	SVG Ruhstorf II	
14:00	TSV Tann	LAC Arnstorf 1978 III	
14:00	SV Julbach II	LAC Arnstorf 1978 II	

Niederbayern-Ost Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 1 Süd (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost) Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.03.2026 -	spielfrei*	TSV Triftern 1895 II	
10:00	SVG Ruhstorf II	LAC Arnstorf 1978 III	
10:00	TSV Tann	LAC Arnstorf 1978 II	
10:00	TTC Eggenfelden	TC Malgersdorf II	
10:00	SV Julbach II	TC Malgersdorf III	
12:00	TSV Tann	TTC Eggenfelden	
12:00	LAC Arnstorf 1978 III	TC Malgersdorf III	
-	LAC Arnstorf 1978 II	spielfrei*	
12:00	TC Malgersdorf II	TSV Triftern 1895 II	
12:00	SVG Ruhstorf II	SV Julbach II	
-	LAC Arnstorf 1978 III	spielfrei*	
14:00	TSV Triftern 1895 II	SV Julbach II	
14:00	TC Malgersdorf III	TTC Eggenfelden	
14:00	TC Malgersdorf II	TSV Tann	
14:00	LAC Arnstorf 1978 II	SVG Ruhstorf II	